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41014 CASTELVETRO (MO)
TEL. 059/790844 - FAX 059/790937

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
LV.A.
L.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
LLV.A.
LLV.A.
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an
Altri materiali e accessori n.a.c.
Accessori per attivita sportive e ricreative
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Spese postali
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Assistenza tecnico-informatica
Licenze d'uso per software
Altre consulenze n.a.c. - esperto
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
I.V.A.
LV.A.
L.V.A.
LLV.A.
L.V.A.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Spese postali
Cancelleria
Altre consulenze n.a.c. - esperto
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per alunni
Formazione professionale specialistica
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
LV.A.
Imposte sul reddito
LLV.A.
I.V.A.
LV.A.
L.V.A.
LV.A.
LV.A.
LV.A.

Fornitore

ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

ESTIA S.R.L.

PREMIERS SRL

SOLA OSCAR & C. S.R.L.
POSTE ITALIANE SPA
SOLA OSCAR & C. S.R.L.
IMPEL SERVIZI S.N.C.

MEDIASOFT SNC DI SCARABELLI A. &C.

COSTI FAUSTO

DITTA MYO SPA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

DITTA MYO SPA

SOLA OSCAR & C. S.R.L.

SOLA OSCAR & C. S.R.L.

POSTE ITALIANE SPA

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
STUDIO NALDI SRL

PLURIASS SRL

PLURIASS SRL

PLURIASS SRL

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
MADISOFT S.P.A

MADISOFT S.P.A

ERARIO IVA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA
ERARIO IVA

Data pag
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
22-01-2024
22-01-2024
22-01-2024
22-01-2024
22-01-2024
22-01-2024
01-02-2024
01-02-2024
01-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
22-02-2024
22-02-2024
29-02-2024
29-02-2024
29-02-2024
29-02-2024
29-02-2024
29-02-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024

Importo

173,46
397,04
319,30
87,78
476,81
31,68
10.987,90
348,30
13,87
928,37
957,84
336,42
90,52
334,10
442,96
67,35
70,44
310,00
530,00
833,81
394,33
19,91
73,50
97,45
15,50
68,20
130,15
504,00
142,50
136,59
132,62
910,00
5.664,50
453,00
12,00
420,00
1.275,00
500,00
116,60
91,18
86,75
220,15
31,35
110,88
29,18
280,50

110,00
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore
Altre spese amministrative n.a.c. BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA
Cancelleria BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Cancelleria BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Medicinali e altri beni di consumo sanitario ITALCHIM
Cancelleria ESTIA S.R.L.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario ESTIA S.R.L.

Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazion TESORERIA CENTRALE 350

Data pag
19-03-2024
19-03-2024
19-03-2024
19-03-2024
19-03-2024
19-03-2024
19-03-2024

Importo
1.700,00
451,89
820,41
1.172,06
134,30
1.904,83
2.309,22
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